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Startmoglichkeiten Visana Sprint for all 2025

Im Rahmen der unten aufgelisteten Wettkdmpfe wird eine Kategorie «for all» angeboten. Teil-
nahmeberechtigt sind alle in der Schweiz und Liechtenstein wohnhaften Madchen und
Knaben mit einer Beeintrachtigung im Alter bis und mit 15-jahrig.

Wettkampfname

Kantonalfinal
Basel-Landschaft

Kantonalfinal
Freiburg

Kantonalfinal
Luzern

Kantonalfinal Bern
Kantonalfinal
Zirich

Schweizer Final*

Datum

15.06.2025

28.06.2025

14.06.2025

17.08.2025

06.07.2025

06.09.2025

Veranstaltungsort Anmelde-

Binningen

Murten

Luzern

Biel

Wetzikon

Luzern

Regeln und Kategorien

* Alle Athlet/innen mit einer Beeintrachtigung, welche an einer Visana Sprint for all-Ausschei-
dung 2025 teilgenommen haben, dirfen am Schweizer Final starten. Die Athletinnen und Ath-

leten erhalten Ende August per Mail die Einladung fir den Schweizer Final.

schluss

08.05.2025

21.06.2025

07.06.2025

10.08.2025

30.06.2025

16.08.2025

Ausschreibung

Details

Details

Details

Details

Details

Details

Zur Anmeldung
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https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Binningen_2025.pdf
https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Murten_2025.pdf
https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Luzern_2025.pdf
https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Biel_2025.pdf
https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Wetzikon_2025.pdf
https://visanasprint.ch/wp-content/uploads/sites/19/2025/03/Ausschreibung_Schweizer-Final_2025.pdf
https://visanasprint.ch/de/visana-sprint-for-all/
https://visanasprint.ch/de/anmeldung-visana-sprint-for-all/

