

## Startmöglichkeiten Visana Sprint for all 2025

Im Rahmen der unten aufgelisteten Wettkämpfe wird eine Kategorie «for all» angeboten. Teilnahmeberechtigt sind alle in der Schweiz und Liechtenstein wohnhaften Mädchen und Knaben mit einer Beeinträchtigung im Alter bis und mit 15-jährig.

Wettkampfname	Datum	Veranstaltungsort	Anmelde- schluss	Ausschreibung
Kantonalfinal Basel-Landschaft	15.06.2025	Binningen	08.05.2025	<u>Details</u>
Kantonalfinal Freiburg	28.06.2025	Murten	21.06.2025	<u>Details</u>
Kantonalfinal Luzern	14.06.2025	Luzern	07.06.2025	<u>Details</u>
Kantonalfinal Bern	17.08.2025	Biel	10.08.2025	<u>Details</u>
Kantonalfinal Zürich	06.07.2025	Wetzikon	30.06.2025	<u>Details</u>
Schweizer Final*	06.09.2025	Luzern	16.08.2025	<u>Details</u>

Regeln und Kategorien

**Zur Anmeldung** 

<sup>\*</sup> Alle Athlet/innen mit einer Beeinträchtigung, welche an einer Visana Sprint for all-Ausscheidung 2025 teilgenommen haben, dürfen am Schweizer Final starten. Die Athletinnen und Athleten erhalten Ende August per Mail die Einladung für den Schweizer Final.